АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2016 № 903-па

О  внесении  изменений  в  состав
конкурсной комиссии по проведению в
2016  году  конкурса  социальных
проектов  «Шаг  вперёд»  на  соискание
муниципального  гранта  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утверждённый  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 03.03.2016 № 493-па

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»,  со статьей 37 Устава городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  на  основании  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  16.07.2014  №  1198-па  «Об  утверждении  Порядка
предоставления муниципальных грантов городского округа «Город Южно-Сахалинск»
в форме субсидии» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по проведению в 2016 году
конкурса социальных проектов «Шаг вперёд» на соискание муниципального гранта
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утверждённый  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 03.03.2016 № 493-па «О проведении в
2016  году  конкурса  социальных  проектов  «Шаг  вперёд»  на  соискание
муниципального гранта городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1.1. Вывести из состава  конкурсной комиссии по проведению в 2016 году
конкурса социальных проектов «Шаг вперёд» на соискание муниципального гранта
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  Первухину  Татьяну  Владимировну  -
секретаря  конкурсной  комиссии,  специалиста  отдела  реализации  программ  и
организации  городских  мероприятий  муниципального  бюджетного  учреждения
«Центр  молодёжных  инициатив»;  Лазареву  Татьяну  Александровну  -  бухгалтера  1
категории отдела сводной отчётности ГРБС Управления учёта и расходования средств
муниципального казенного учреждения «Управление делами администрации города
Южно-Сахалинска».

1.2. Включить в состав  конкурсной комиссии по проведению в 2016 году
конкурса социальных проектов «Шаг вперёд» на соискание муниципального гранта

2

городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  Халиулову  Анастасию  Фаритовну  -
секретаря  конкурсной  комиссии,  специалиста  отдела  реализации  программ  и
организации  городских  мероприятий  муниципального  бюджетного  учреждения
«Центр молодёжных инициатив»; Власову Юлию Сергеевну - бухгалтера 1 категории
отдела  сводной  отчётности  ГРБС  Управления  учёта  и  расходования  средств
муниципального казенного учреждения «Управление делами администрации города
Южно-Сахалинска».

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
вице-мэра, руководителя аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                         С.А.Надсадин

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», на основании постановления администрации города Южно-Сахалинска от 16.07.2014 № 1198-па «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных грантов городского округа «Город Южно-Сахалинск» в форме субсидии» администрация города Южно-Сахалинска постановляет: